
UCHWAŁA NR III.27.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Podrudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 ustawy dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)- uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się we wsi Podrudzie nazwę ulicy: 

1. Zielona 

zgodnie ze szkicem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DF3F7D-7707-4A86-97A5-6183D4C7A38F. Podpisany Strona 1



Podrudzie, ul. Zielona: 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DF3F7D-7707-4A86-97A5-6183D4C7A38F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mieszkańcy wsi Podrudzie zwrócili się do Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z prośbą o 
wprowadzenie nazwy ulicy w ich miejscowości na działce ewidencyjnej 2. Zaproponowali nazwę 
ulicy „Zielona”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DF3F7D-7707-4A86-97A5-6183D4C7A38F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.27.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


